Câmara Municipal de Piedade
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº 200, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2014.
Indica a colocação de tubos nas proximidades
da Igreja Internacional da Graça de Deus, no
Bairro Sarapuí dos Luz.

Senhora Presidente,
Indico à senhora Prefeita Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, seja

verificada a possibilidade de colocar quatro tubos nas proximidades da Igreja Internacional da
Graça de Deus e da ponte, no Bairro Sarapuí dos Luz.

Justificativa:
Trata-se de reivindicação do Sr. Max Willian Ando Jesus Luz. Essa melhoria trará

benefícios aos moradores do local e frequentadores da Igreja Internacional da Graça de Deus.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 15 de dezembro de 2014.

Vereador Ovídio José da Silva